
UCHWAŁA NR X/71/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej z terenu 
Miasta i Gminy Morawica, będzie przysługiwała dieta

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych w wysokości 400,00 zł  za miesiąc kalendarzowy, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje jeżeli przewodniczący organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej pełni jednocześnie funkcję radnego.

3. Dieta, o której mowa w ust. 1, pomniejszana jest o 100,00 zł za każdą nieobecność na sesji w danym 
miesiącu kalendarzowym, z tym, że pomniejszenie nie dotyczy nieobecności na sesji zwołanej w trybie 
nadzwyczajnym (sesja nadzwyczajna).

4. Dieta przysługuje za każdy miesiąc kalendarzowy  i jest wypłacana po upływie miesiąca kalendarzowego 
w terminie do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego w kasie Urzędu bądź na rachunek wskazany przez 
uprawnionego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XXIII/271/16 Rady Gminy Morawica z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych z terenu Gminy Morawica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 61A016FA-DEEE-4FC8-A8FE-E7E081094F42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

           Uchwała określa zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki
pomocniczej z terenu Miasta i Gminy Morawica, będzie przysługiwała dieta.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bartosz Kruk

Id: 61A016FA-DEEE-4FC8-A8FE-E7E081094F42. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2097320585

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 61A016FA-DEEE-4FC8-A8FE-E7E081094F42. Podpisany Strona 2


		2019-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




